ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШАРНУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

 от «20» июня 2013 года              № 7                             	 п.  Шарнут

«О признании утратившим силу постановления главы администрации Шарнутовского СМО РК от 13 июня 2012 года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Шарнутовского сельского муниципального образования республики Калмыкия»

В соответствии с Постановлением Правительства  Российской Федерации от 03.12.2012 года № 1254 и во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 года № ВС-П16-2890, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.Признать утратившим силу постановление главы администрации Шарнутовского СМО РК от 13 июня 2012 года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Шарнутовского сельского муниципального образования республики Калмыкия»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Шарнутовского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия               					 В.П. Лиджиев